[image: Фото №3А-герб]

Совет депутатов Саккуловского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«23» мая 2024 г. № 105
п.Саккулово

О присвоении наименования территории в
Саккуловском сельском поселении

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Саккуловского сельского поселения, утвержденными постановлением администрации Саккуловского сельского поселения от 20.11.2015 № 196, с Положением по присвоению названий, переименованию и упразднению названий улиц, площадей,  переулков и проездов  на территории Саккуловского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Саккуловского сельского поселения от 22.12.2021 г. № 37/1, на основании Устава Саккуловского сельского поселения,  обращения Алексанова Я.В., Совет депутатов Саккуловского сельского
поселения шестого созыва
РЕШАЕТ:
       1. Присвоить наименование территории, адрес: Челябинская область, Сосновский муниципальный район, сельское поселение Саккуловское – Василия Алексанова.
        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на территории Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет: www.sakkulovskoe.eps74.ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Саккуловского
сельского поселения                                                                      Т.В.Абрарова

Председатель Совета депутатов                                                                 Саккуловского сельского поселения                                           Н.З.Гизатуллина

image1.png